
1 
 

DODATEK Č. 1 K DOHODĚ O PLNĚNÍ DLUHU VE SPLÁTKÁCH 
  

  

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.  

Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice 
IČ: 60112476 
Zastoupená Mgr. Ondřejem Heřmanem, předsedou představenstva a 
Mgr. Ivanem Čonkou, místopředsedou představenstva   
 
(dále jen „věřitel") 
  
a  
  

COLOSEUM PARDUBICE s.r.o. 

Na Poříčí 1042/16, 110 00 Praha 1 
Zastoupená Janem Mužátkem, jednatelem 
IČ: 259 78 942 

(dále jen „dlužník") 

Vzhledem k opatřením plynoucím z Nařízení vlády ČR je sepsán dle bodu III. tento dodatek k dohodě 
o plnění dluhu ve splátkách a jsou nově dohodnuty tyto termíny splátek původně uvedených v bodě 
II. takto:   

 II. Splátkový kalendář 

Dlužník se zavazuje, že svůj původní dluh věřiteli splní, a to v následujících termínech: 
 
1. splátka dne 31. 01. 2021 ve výši  xxx Kč 
3. splátka dne 28. 02. 2021 ve výši  xxx Kč 
4. splátka dne 31. 03. 2021 ve výši  xxx Kč 
5. splátka dne 30. 04. 2021 ve výši  xxx Kč 
 
 
Splátky závazku budou poukazovány na účet vedený u KB Pardubice č. ú. 35-6939170237/0100.  
Splátky budou hrazeny po opětovném zpřístupnění prostor k jejich využívání k účelu, který byl 
sjednán. Překážka uzavření prostor není překážkou na straně Dlužníka, ale plyne z Nařízení vlády ČR a 
Ministerstva zdravotnictví ČR. Počátek splátek je vázán na umožnění využití prostor pro poskytování 
gastronomických služeb pro diváky v prostorách věřitele. Zákonné umožnění návštěvnosti diváku je 
podmínkou první/druhé splátky. 

 
 
III. Závěrečná ustanovení 
Pokud dojde k dalším omezením užívání prostor, které není zaviněno Dlužníkem, tak bude uzavřen 
dodatek k této Dohodě do 15 dnů ode dne vyhlášení nových Opatření vládou ČR nebo Ministerstvem 
zdravotnictví ČR.  

Každá se stran této dohody obdrží po jednom jejím vyhotovení. 

Dohoda se řídí právem České republiky. 

  



2 
 

V Pardubicích dne 15. října 2020 
  

  

 
Podpis věřitele     
 
 
 
..................................................................... 
Mgr. Ondřej Heřman, předseda představenstva 
HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE, a. s.  
 
 
 
 
 
..................................................................... 
Mgr. Ivan Čonka 
místopředseda představenstva 
HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE, a. s.  
 
 
 
 
 
 

Podpis dlužníka 
 
 
 
..................................................................... 
Jan Mužátko, jednatel  
COLOSEUM PARDUBICE, s. r. o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


